PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público a realização do contrato n°

013/2020 - Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços

de apoio em segurança desarmada e de serviços de brigadistas para o carnaval de

2020, conforme termo de referência, Anexo I, do Edital nº 002/2020 – Contratada:

W.S. DA SILVA SERVIÇOS DE APOIO EIRELI, CNPJ sob o nº 33.779.278/0001-68 –

Valor total do contrato: R$ 12.460,00 – Prazo do contrato: 20/02/2020 A 30/04/2020 –

Dot. Orçam:

CONTA FONTE TÍTULO

3.3.90.39.00.2.04.00.13.392.0247.2.0038 00.01.00 MANUT. DIFUS. CULTURAL/COMEM. E FESTIVIDADE

Vasco Navarro Rodrigues Caldas - Prefeito Municipal